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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01309005Q

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit Standard Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, Pallati 
Nr.39/1, Hyrja 1, Kati 9, Apartamenti 32 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne pasuri te paluajtshme , investime industriale , 

teknologjike etj , Punime Ndertimore.Tregti Materiale 
Ndertimi te te gjitha llojeve , tregti materiale industriale dhe 
te gjitha llojet e pajisjeve elektrike , elektromekanike etj, 
Tregti artikuj ushqimor. Ndertime civile, Punime elektrike , 
ndertime per N/stacionet, kabinat elektrike, Punime 
mekanike , konstruksione metalike , impiante teknologjik , 
termike dhe te kondicionimit, instalim sisteme sigurie , tregti 
artikuj ushqimor dhe industrial, tregti mobilje etj
Erik Zhupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErikZhupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Standard Invest
E-Mail: adm.standardinvest@mail.com  
Telefon: 0693895565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447087-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615993-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.10.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792480-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2021, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA75036-2A6D-4FF6-ABA7-32C2165D1186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E355E94-0870-4CDD-80AC-65AEFFB5D912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F9B5A6-BFF5-47EB-9EC8-89C3CB5F423F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21C02D5-7174-4424-8A6C-ECE598D5FB84

